
 

ZARZĄDZENIE 39/2009 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 05.08.2009 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia nowego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy  
Miłoradz 

 
 

Działając na podstawie art. 33 p2  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami)  oraz w oparciu o  
ustawę o pracownikach samorządowych  (Dz. U. 08.223.1458 ) z dnia 21.11.2008r. 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Z dniem 05.08.2009 r. wprowadzam nowy Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy 
Miłoradz, którego treść zawarta jest w załączniku od Nr 1 do Nr 8 niniejszego 
zarządzenia. Z mocą obowiązującą w zakresie organizacyjnym od 1 września 2009r.. 
 

 

§ 2 

 

Z dniem wejścia w Ŝycie Regulaminu traci moc obowiązującą dotychczasowy Regulamin 
Organizacyjny Urzędu Gminy z dnia 17 października 2005r. Nr 46/05 
 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 września 2009r. 
 
 
 


